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
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABIERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.



Oferujemy Państwu lokale użytkowe w nowej inwestycji 
przy ul. Bocheńskiej 5. 
Termin zakończenia inwestycji: I kwartał 2012 r.
Budynek położony jest w historycznej dzielnicy Kraków Kazimierz 
u zbiegu Pl. Wolnica i ul. Bocheńskiej, tuż przy Bulwarach Wiślanych.
Obok powstających 23 mieszkań, na poziomie parteru i piwnic oddajemy 
do Państwa dyspozycji lokale użytkowe o powierzchni od 22,52 m kw. 
do 179,69 m kw., z przeznaczeniem na dowolną działalność usługową.
Lokale zostały zaprojektowane w sposób nieograniczający ich 
funkcjonalnego przeznaczenia, posiadają witryny bezpośrednio od ul. 
Bocheńskiej oraz możliwość dowolnej aranżacji wnętrza.

OFERTA NAJMU
POWIERZCHNI BIUROWEJ – KRAKÓW, UL. KALWARYJSKA 69

Dzielnica Podgórze to najszybciej rozwijająca się w ostatnich latach 
część Krakowa. W okolicy powstały nowe obiekty biurowe (Buma Squ-
are) swoje podwoje otwarły liczne banki i instytucje fi nansowe. W nie-
dalekim sąsiedztwie powstało największe Centrum usługowo-handlo-
we w Polsce –  Bonarka. Lokalizacja budynków pozwala na szybkie 
i bezkolizyjne połączenie z obwodnicą Krakowa. Biurowce posiadają 
bezpośredni dostęp do komunikacji zbiorowej (autobusy, tramwaje), co 
pozwala na dogodny dojazd do każdej dzielnicy Krakowa.

Ul. Kalwaryjska 69 – budynek czterokondygnacyjny zlokalizowany na 
działce o pow. 860 mkw – stanowiący fragment zabudowy ulicy jako 
plomba uzupełniająca miejską zabudowę.

Budynek wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, c.o, elek-
tryczną, gazową, internetową, telefoniczną, alarmową, monitoringową.

Na poziomie I, II, III piętra oferujemy do najmu lokale biurowe z poko-
jami różnej wielkości o łącznej powierzchni 1094 m mkw.

Przyszły najemca ma zagwarantowanych 8 miejsc parkingowych na po-
dwórku ofi cyny biurowca.

Cena: 55 zł/m kw + media + kaucja 1-miesięczna

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE UŻYTKOWE PRZY UL. BOCHEŃSKIEJ 5

BOCHEŃSKA 5
Tel.: 12 423 20 33, kom. 664 009 301

e-mail: m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.pl



SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

INWESTYCJA PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO 47 W KRAKOWIE 

Nowoczesne lokale handlowo – usługowe 
oraz biurowe w dobrej lokalizacji

ponadczasowa architektura biurowca
wysoka jakość materiałów budowlanych i wykończenia wnętrz
 powierzchnie umożliwiające swobodny podział w zależności od indywi-
dualnych potrzeb Najemców
łatwy dojazd
garaż podziemny z miejscami postojowymi 
klimatyzacja, podwieszone sufity, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz
nowoczesna szybkobieżna widna
 elewacja wykonana z elementów szkła aluminium oraz kamienia na-
turalnego
na parterze lokale usługowe z witrynami 

Oferujemy lokale do wynajęcia lub sprzedaży !
Planowany termin oddania inwestycji IV kw. 2011/ I kw. 2012

ZAKOŃCZONA INWESTYCJA PRZY UL. SKAWIŃSKIEJ 13 W KRAKOWIE

Do sprzedaży ostatnie wolne apartamenty !!!

Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, z górnych kondygnacji 
widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy – do wejścia w wysokim standardzie 
czynsz 3 000 zł/ mies. netto + VAT 

Nie czekaj! Zadzwoń i umów się na wizytę dziś! 
12 421 34 54; 12 421 31 84 



SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE HANDLOWO�USŁUGOWO�BIUROWE

INTER-BUD
30-392 Kraków

ul. Czerwone Maki 65
tel.: 728-429-607

ATRAKCYJNY LOKAL HANDLOWO�USŁUGOWY

Obiekt zlokalizowany przy ul. Czerwone Maki 65, przy głównym wyjeździe 
z Krakowa na Skawinę, obwodnica autostrady w odległości 4 km.
Oferowany lokal znajduje się na ternie firmy INTER-BUD w kompleksie 
budynków o charakterze biurowo-magazynowo-usługowym o wysokim 
standardzie wykonania.
Na powierzchnię lokalu składa się 338 m2 + 48 m2 antresoli (razem 384,5 m2). 
Do lokalu przynależy 5 miejsc parkingowych wliczone w cenę najmu. 
Dodatkowo możliwość korzystania z parkingu zewnętrznego.

Opłaty:
- cena najmu – 39 zł/m2
-  monitoring,całodobowa ochrona obiektu (system kamer z przesyłem 

obrazu do punktów monitoringu wynajmującego), sprzątanie terenu 
wokół budynku – 1000 zł

- opłata z tytułu partycypacji w podatku od nieruchomości – 1,6 zł/m2
- media opomiarowane
-  tytułem zabezpieczenia czynszu Najemca zobowiązany jest wpłacić 

kaucję gwarancyjną w wysokości dwumiesięcznego czynszu brutto

NOWE LOKALE USŁUGOWO�BIUROWE

Lokale zlokalizowane na parterze i I-wszym piętrze nieruchomości 
położonej przy ul. Grzegórzeckiej 67c na osiedlu „Wiślane Tarasy” 
z przeznaczeniem na nieuciążliwą działalność gospodarczą, np. biura, 
kancelarie, gabinety lekarskie, salony kosmetyczne itp. Powierzchnia 
lokali do dowolnej aranżacji.

Inwestycja ta charakteryzuje się wysoką jakością materiałów wykonania 
jak i estetycznie zaprojektowaną architekturą zieloną.

Opłaty:
- cena najmu – od 58 zł/m2
- cena sprzedaży – 8600 zł/m2

http://www.mieszkania.inter-bud.pl/lokale-uzytkowe-w-krakowie

TREI Real Estate Poland Sp. z o.o. 
ul. Solec 22, 00-410 Warszawa

Tel. (22) 522 24 81 
email: wroszak@treirealestate.com 

WYNAJEM
OBIEKTY HANDLOWE

OBIEKTY HANDLOWE DO WYNAJĘCIA OD ZARAZ:

Drawsko Pomorskie, ul. Toruńska 4 (pow. użytkowa ok. 1.250 m2)
Łask, ul. Bieszczadzka 4 (pow. użytkowa ok. 1.043 m2)
Myszków, ul. Kopernika 6 (pow. użytkowa ok. 894 m2)
Rybnik, ul. Sybiraków 7 (pow. użytkowa ok. 1.532 m2)
Starachowice, ul. Radomska 43 (pow. użytkowa ok. 1.007 m2)
Szprotawa, ul. Henrykowska 5 (pow. użytkowa ok. 1.132 m2)
Tomaszów Lubelski, ul. Zamojska 39 (pow. użytkowa ok. 1.094 m2)
Włocławek, ul. Zielony Rynek 5 (pow. użytkowa ok. 2.070 m2)
Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 14 (pow. użytkowa ok. 1.780 m2)



SPRZEDAŻ
NOWOCZESNE LOKALE NA BIURA, USŁUGI, HANDEL

SENTO S.A.
ul. Włościańska 2 B, 30 – 138 Kraków 

tel. 12 622 08 00, 12 622 08 08 
www.sentopark.pl, biuro@sentosa.pl

Inwestycja mieszkaniowo - usługowa (budynek B)
ul. Miłkowskiego 7, Kraków (Ruczaj)

Inwestycja w trakcie realizacji. Termin zakończenia budowy 2012 rok. 

DOSTĘPNE LOKALE W NOWOCZESNYM PASAŻU HANDLOWO � USŁUGOWYM

U1 pow. 192 m2 parter/I piętro

U3 pow. 269 m2 parter

U4 pow. 163 m2 parter

U5 pow. 158 m2 I piętro

U6 pow. 326 m2 I piętro

U7 pow. 326 m2 I piętro

U8 pow. 228 m2 I piętro

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. ok. 40 m2 i ok. 100 m2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie.  
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 6000 zł + VAT/m-c  
Lokal usługowy o pow. ok. 40 m2 – 2600 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokali w cenie 10 000 zł/m2 netto.



Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE/ GRUNTY KOMERCYJNE

LOKALE HANDLOWO- USŁUGOWE I GASTRONOMICZNE:

 Kraków, ok. Sądu i Ronda Mogilskiego:1.  120,16 m2, cena: 25 €/m2, 
parter, duża witryna, tel. 796 092 008
 Krowodrza: 2. pow.: 740 m2, ok. 245 m2 na każdej kondygnacji, 
powierzchnia usługowo-biurowa, tel. 796 892 008
 ul. Dietla:3.  pow.: 166 m2, cena: 6 000 PLN, lokal handlowo – usługowy, 
duża witryna
 Rondo Mogilskie: 4. pow.: 230 m2, cena: 23 000 PLN, lokal handlowo-
usługowy, duży ruch pieszych
 ul. Kalwaryjska5. : pow.: 81 m2 , cena: 4 800 PLN, lokal handlowo-
usługowy, wejście z ulicy   

GRUNTY KOMERCYJNE NA SPRZEDAŻ

 TEREN Z POZWOLENEM NA BUDOWĘ CENTRUM HANDLOWEGO 1. 
Kraków, działka 3,5 ha, pow. użytkowa budynku: 10 000 m2

 Modlnica2. : pow.: 3 ha, cena: 13 500 000 PLN, MPZP, przeznaczenie 
komercyjne: biura/magazyny/spedycja
  Kraków, Nowa Huta:3.  pow.: 211 a, cena: 4 642 000 PLN 
mpzp, magazyny, spedycja, stacja paliw

 Kraków, ul. Balicka:4.  pow.: 12 a, cena: 3 600 000 PLN,  
WZ, biurowiec (5 kondygnacji)

DLA NASZYCH KLIENTÓW PILNIE POSZUKUJEMY:

1.  DZIAŁKI POD BUDOWĘ HOTELU, centrum Krakowa, możliwość uzyskania 
powierzchni użytkowej: ok. 5 000 m2

2.  DZIAŁKI POD BUDOWĘ BIUROWCA: atrakcyjna lokalizacja, możliwość 
uzyskania powierzchni użytkowej min. 10 000 m2

3.  LOKAL HANDLOWY: atrakcyjna lokalizacja, parter, 
powierzchnia od ok. 30m2

DZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
KOMERCYJNYCH: 

602 805 014
796 891 008

www.eliteproperties.pl

Kontakt: 
e-mail: m.bros@helios.biz.pl

665-602-080
SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE BIUROWE W KATOWICACH

PRZENIEŚ KANCELARIĘ TUTAJ.
Idealna lokalizacja na biuro dla firmy która szuka lokalu na siedzibę, 
pracownię lub działalność gospodarczą, idealny pod kancelarię. 
W pobliżu lokalu znajdują się: NFZ, szkoły wyższe, sądy oraz inne instytucje 
budżetowe. Bardzo dobre połączenia komunikacyjne z lokalem, obok 
budynku zlokalizowany jest przystanek komunikacji miejskiej. 
Istnieje możliwość parkowania samochodów na podwórku kamienicy.
Lokal biurowy mieści się na drugim piętrze w czteropiętrowej kamienicy.
Składa się między innymi z czterech dużych, niezależnych pomieszczeń 
biurowych o wyjątkowo korzystnym układzie (do 20 samodzielnych 
stanowisk pracy).
Znakomita oferta, bo lokal jest po generalnym remoncie z nowymi 
instalacjami, nową stolarką okienną, nowymi drzwiami wejściowymi 
z zabezpieczeniami antywłamaniowymi, z nową podłogą o najwyższej 
klasie odporności na ścieralność. Na ścianach położona została gładź 
ścienna. Lokal posiada własne oszczędne ogrzewanie etażowe. 
Lokal gotowy do natychmiastowego wprowadzenia stanowisk pracy.





LUKSUSOWY DOM 
NA SPRZEDAŻ
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LUKSUSOWY DOM 
NA SPRZEDAŻ

FYI Real Estate należy do Grupa FYI | Licencje zawodowe nr:  3929, 5120, 6698, 16783

Doświadczona � rma FYI Real Estate, wchodząca w skład Grupy FYI, zajmująca się pośrednictwem w obrocie 
nieruchomościami i doradztwem inwestycyjnym, poszukuje do współpracy w nowym biurze w centrum 
Krakowa osób zdeterminowanych do osiągnięcia sukcesu, otwartych na nowe wyzwania i stale dążących 
do podnoszenia kwali� kacji.

Aktualnie poszukujemy osób do pracy w charakterze:
Doradca ds. Nieruchomości 
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami   Kontakt: biuro@biurofyi.pl

Dane adresowe � rmy:
FYI Real Estate, Biuro obsługi  

klienta, Kraków ul. Królewska 57 
(budynek Biprostal)

Tel. 12 293 45 85
Fax 12 293 45 84

E-mail: biuro@biurofyi.pl
www.biurofyi.pl

www.grupafyi.pl

OGŁOSZENIE

Kazimierz, ul. Starowiślna
62,80 m2, 2 pok. + kuchnia, 

ciche w o� cynie

Tel. 535 902 005
369 000 zł 

5878 zł/m2

Mogilany, Parkowe Wzgórze
dom wolnostojący, pow. użytkowa 
186 m2 (całk. 220 m2), działka 8 a

Tel. 535 902 005
1 450 000 zł

Pychowice, ul. Zakrzowiecka, 
osiedle Avalonu

62 m2, 3 pok., do wejścia, 
słoneczne, duży taras

Tel. 535 334 414
414 000 zł

6690 zł/m2 

Stare Miasto
pow. 105 m2, apartament, 
wysoki standard, kominek, 

dostępne od zaraz

Tel. 535 252 235 
899 000 zł

8561 zł/m2

Kraków - Sidzina,  
ul. Z. Nałkowskiej 

26 a, działka, wszystkie media, 
plan miejscowy

Tel. 535 252 235
100 000 zł
3850 zł/ar

Kraków - Sidzina, 
ul. Żyzna

13,25 a, działka, plan miejscowy, 
ostatnia linia zabudowy, pod lasem

Tel. 535 334 414
259 000 zł
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

Więcej na www.regulacjenieruchomosci.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl



nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków
24,5 m2, V p. z windą, garsoniera, umeblowany aneks, duży pokój, 
nowe okna i panele podłogowe, łazienka do remontu.

Cena 140.000 zł
Tel. 603-266-585 (po godz. 16.00)

Kraków, ul. Azory
ok. 37 m2, III p., dwupokojowe z ciemną kuchnią. Wymienione okna, 
grzejniki, ciepła woda z MPEC, cicha okolica, plac zabaw.

Cena 237.000 zł
Tel. 506-006-615, e-mail: pilch@adm.uj.edu.pl

Kraków, ul. Białoprądnicka
60 m2, 2 sypialnie, salon z aneksem kuchennym (w kuchni meble 
na wymiar, sprzęt AGD). W przedpokoju i w sypialni szafy w zabu-
dowie i mały schowek. Osiedle strzeżone, w pobliżu tereny zielone 
oraz korty tenisowe.

Cena 420.000 zł
Tel. 601-51-38-37, e-mail: kingaflo@vp.pl

Kraków, ul. Bociana
53 m2, IV p./VI p., ustawne mieszkanie w stanie deweloperskim. 
Duży pokój, sypialnia, oddzielna jasna kuchnia, łazienka, przed-
pokój oraz balkon (7 m2). Drzwi zewnętrze antywłamaniowe. 
W mieszkaniu nie ma gazu, ogrzewanie i ciepła woda z MPEC. 
Enklawa chroniona przez agencje ochrony 24 h. Istnieje możli-
wość dokupienia miejsca parkingowego w garażu podziemnym 
– 28.000 zł. Doskonała lokalizacja umożliwia łatwy i szybki dojazd 
do centrum.

Cena 340.000 zł
Tel. 602-69-73-59, e-mail: trader25@wp.pl

Kraków, ul. Bujwida
51,07 m2, I p., apartament jednopokojowy z opcją przerobienia na 
dwa pokoje. Blisko klinik Collegium Medicum UJ, przynależna piwnica. 
Spokojna okolica niedaleko od centrum miasta.

Cena 378.000 zł
Tel. 662-221-621, e-mail: bujwida732@gmail.com

Kraków, ul. Cegielniana
47 m2, I p., inwestycja „Cegielniana Residence”, stan deweloperski, 

balkon, winda. Dobry dojazd do centrum, w otoczeniu niska zabu-
dowa, nowoczesne budownictwo.

Cena 395.000 zł
Tel. 509-120-945, e-mail: stoklosa75@gmail.com

Kraków, os. Centrum A
31 m2, wysoki parter, jednopokojowe z jasną kuchnią, łazienką 
i przedpokojem (wnęka na szafę garderobianą). W mieszkaniu 
zostały wymienione: okna na nowe PCV, drzwi wejściowe na an-
tywłamaniowe GERDA. Doskonały punkt komunikacyjny: tramwaj, 
autobus, sklepy, szkoła, przedszkole.

Cena 169.000 zł
Tel. 501-650-350

Kraków, ul. Długa
piękne czteropokojowe mieszkanie w odrestaurowanej, zabytkowej 
kamienicy, 5 min pieszo do Rynku Gł., strefa B, nie ma problemów 
z parkowaniem. Komunikacja miejska, przedszkola, szkoły, uczelnie. 
Mieszkanie o niepowtarzalnym klimacie, utrzymane w starym stylu, 
zajmuje całe piętro. Wysokość 3,5 m, drzwi dwuskrzydłowe, nowe 
okna drewniane, indywidualne CO.

Cena 1.260.000 zł
Tel. 607-050-398

Kraków, ul. Drukarska
36 m2, IV p./VII p. w bloku z 2005 r. Pokój z kuchnią + komórka lokator-
ska. Standard mieszkania bardzo wysoki. Kuchnia w pełni umeblowana 
i wyposażona w sprzęt renomowanej firmy De Dietrich. W budynku 
winda, domofon oraz monitoring. Ogrzewanie centralne MPEC.

Cena 299.000 zł
Tel. 691-764-472, e-mail: makus10@op.pl 

Kraków, ul. Dywizjonu 303
28,2 m2, jednopokojowe z jasną kuchnią. Świetna lokalizacja, w po-
bliżu liczne hipermarkety, szkoły, poczty, przychodnie. Blok tuż przy 
Parku Skalskiego z bezprzewodowym internetem. Dojazd do Rynku 
Gł. 10 min. W klatce dwie windy, na każdym piętrze suszarnie. Do 
mieszkania przynależy piwnica.

Cena 170.000 zł
Tel. 507-151-037, e-mail: mondelaj@buziaczek.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą 
loggią i przynależną piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, 
przychodnia, kościół, przed blokiem plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł
Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska
Stare Podgórze, 30 m2, dwupokojowe, po generalnym remoncie. 
Nowe: okna, podłogi, flizy, terakota, instalacje wod.-kan., central-
nego ogrzewania, elektryczne itd. Ogrzewanie c.o. indywidualne 
gazowe (piec dwufunkcyjny). Mieszkanie idealnie nadaje się jako 
inwestycja na wynajem. 

Cena 210.000 zł
Tel. 503-011-011, e-mail: kamil.777@wp.pl

HOŻA
KOMFORTOWO URZĄDZONY SEGMENT  

NA STRZEŻONYM OSIEDLU  
W KRAKOWIE-BRONOWICACH  

SPRZEDA BEZPOŚREDNIO WŁAŚCICIEL 

 Tel. 664 900 695



Kraków, al. Kasztanowa
dwa mieszkania o pow. 36 i 40 m2 sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 797-969-266, e-mail: alicya@interia.pl

Kraków, ul. Kordiana
Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się 
z dużej jasnej kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni 
i pokoju. Na podłogach flizy i drewno. Indywidualny system ogrze-
wania – nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą komorą spalania. Niski 
czynsz – naliczany od powierzchni użytkowej.

Cena 360.000 zł
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kielce, ul. Kowalczeskiego
70 m2, trzypokojowe.

Cena 250.000 zł
Tel. 534-972-126

Kraków, Kozłówek
38 m2, III p./IV p., dwupokojowe z jasną kuchnią, kompletnie 
umeblowane.

Cena 259.000 zł
Tel. 668-645-896, e-mail: azwalinska@yahoo.com

Kraków, Krowodrza
65 m2, wysoki parter, czteropokojowe, stan idealny. Mieszkanie 
odnowione, nowe płytki, panele drzwi i okna.

Cena 440.000 zł
Tel. 502-576-017, e-mail: makempart@interia.pl

Kraków, ul.Krzywa
73,0 m2, I p., dwa pokoje, kuchnia, łazienka + piwnica + pomiesz-
czenie na strychu

Cena 490.000 zł
Tel. 602-210-791

Kraków, ul. Lea
Lea Residence, sprzeda bezpośrednio właściciel w atrakcyjnej ce-
nie.

Cena do negocjacji
Tel. 664-900-414 

Kraków, ul. Lenartowicza
86,5 m2, ciche, jasne, ciepłe, nowy dębowy parkiet. Media: prąd, gaz, 
woda ciepła i ogrzewanie c.o. z sieci miejskiej. Wyposażona kuchnia 
z balkonem, inne meble. Wysokość pomieszczeń wynosi 2,85 m.

Cena 950.000 zł
Tel. 606-194-196, e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Łokietka
58 m2, I p., komfortowe mieszkanie w bloku z 2006 r. Jasna eks-
pozycja południowo-zachodnia. Na podłogach deska barlinecka, 
kuchnia i łazienka wykończone w wysokim standardzie. W cenie 
miejsce parkingowe.

Cena 410.000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta
Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe, w stanie deweloperskim. 
Zlokalizowane w pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz 
OBI. Dostępne od zaraz. Miejsce postojowe na ogrodzonym terenie 
w cenie 5000 zł.

Cena 339.000 zł
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Miłkowskiego
80 m2, dwupoziomowe.

Cena 490.000 zł
Tel. 514-447-742

Kraków, ul. Miłkowskiego
mieszkania w stanie deweloperskim, o pow.: 43,8 i 43,5 (parter); 
43,5 i 49,5 m2 (I p.); 43,5 i 49,2 m2 (II p.) sprzeda właściciel.

Cena 230.000 – 285.000 zł
Tel. 510-594-342, e-mail: aneta.klimek@wp.pl

Kraków, os. Na Stoku
dwupokojowe.

Cena 239.000 zł
Tel. 602-620-093

Kraków, ul. Nowosądecka
60 m2, II p./VII p., trzypokojowe, w bloku z 2001 r. Pokój dzienny 
wraz z aneksem kuchennym ok. 28 m2, dwa pokoje po 9 m2, przed-
pokój oraz duża i przestronna łazienka. W przedpokoju znajdują się 
dwie szafy zabudowane z lustrzanymi drzwiami frontowymi firmy 
Komandor. Przed blokiem parking strzeżony z wjazdem przez bramę 
sterowaną pilotem, teren ogrodzony.

Cena 395.000 zł
Tel. 531-367-237, e-mail: tbd@o2.pl

Kraków, ul. Oboźna
67 m2, 3 oddzielne pokoje i oddzielna kuchnia z oknem w budynku 
z 2001 r. Orientacja południowo-wschodnia, dwa balkony południe 
i wschód. Łazienka w płytkach, z kabiną prysznicową. Ogrzewanie 
oraz ciepła woda z MPEC, brak garażu.

Cena 459.000 zł
Tel. 506-759-066, e-mail: mariuszs1@poczta.onet.pl 

HIPOTEKASA
Niezależny broker finansowy organizuje finansowanie i refinansowanie 
inwestycji nieruchomościowych.
Główne produkty finansowe to:
1.  Pożyczki hipoteczne od kwoty minimalnej 300 000 zł
2.  Organizacja obligacji hipotecznych i ich sprzedaż od kwoty minimalnej 

5 000 000 zł Obligacje roczne oraz pięcioletnie.
3.  Wykup wierzytelności czynszowych niemieszkalnych, niewymagalnych od 

kwoty minimalnej 200 000 zł
4.  Wykup wierzytelności wymagalnych, zabezpieczonych hipoteką od kwoty 
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
zienka, loggia + garaż. Całość umeblowana i wyposażona.

Cena 1400 zł
Tel. 12-267-05-33

ok. Michałowic, Kończyce,
100 m2, działka10 a, z ogrodem, garażem i miejscem postojowym. Samo-
dzielne, komfortowe piętro domu z osobnym wejściem. Całość umeblowa-
na i wyposażona w sprzęt. 3 pokoje z balkonami, łazienka, wc, hall.

Cena 1400 zł + media+ kaucja
Tel. 728-823-688

Wieliczka
nowy dom o pow. 170 m2, działka 4 a. Salon, kuchnia, WC, 3 pokoje 
z balkonami, 2 garderoby, łazienka, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2500 zł + media
Tel. 664-611-473, e-mail: piesek234@interia.pl

DOMY

Wieliczka
170 m2, pół bliźniaka, nowy. 3 sypialnie, 2 garderoby, salon, kuchnia, 
pokój biurowy, 2 łazienki, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2700 zł/m-c + woda, prąd, gaz
Tel. 12-378-30-86

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. 
Parter: salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, 
garaż. Piętro: 4 sypialnie, łazienka. Wokół domu zagospodarowany 
ogród i dodatkowe miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Lokal
Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bez-
pośrednio od ulicy. Dostęp dla pracowników jest z oddzielnego 
wejścia w dowolnych godzinach, dla klientów jedynie w godzinach 
10–18.

Cena 2000 zł
Tel. 501-224-350, e-mail: szlak8a@orange.pl

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wynajęcia 
na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny 
hall, wejście z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Felicjanek, centrum Krakowa, na biuro lub mieszkanie.

Cena do uzgodnienia
Tel. 695-877-377

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kapelanka, 122,5 m2; 85,5 m2 w atrakcyjnym budynku, 
przeszklone pomieszczenia, winda, klimatyzacja, ochrona, bezpłatny 
parking, garaże, bezpłatny okres adaptacji.

Cena 41 zł/m2 + VAT + opłaty
Tel. 694-434-101, e-mail: abk.biuro@o2.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł netto
Tel. 0049-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny 
hall, wejście z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Magazyn
Kraków, Bronowice Wielkie, rejon Ronda Ofi ar Katynia, 68 m2

Cena 600 zł/m-c
Tel. 601-937-756





Kraków

Naszym Klientem jest międzynarodowy deweloper oraz generalny wykonawca 
działający w sektorze odnawialnych źródeł energii z sukcesami na rynku polskim. 
W związku z rozwojem biznesu w Polsce poszukujemy doświadczonej osoby na 
stanowisko Kierownika projektu.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za prowadzenie 
już rozpoczętych projektów na terenie Polski południowej. Kierownik projektu 
będzie odpowiadał za plany budżetowe i harmonogramy realizacji projektów, 
utrzymywanie stałych kontaktów z przedstawicielami lokalnych społeczności, 
przygotowanie i kompletację dokumentacji projektowej obejmującej zarówno 
wszelkie pozwolenia i opinie jak i dokumentację techniczną. Kierownik projektu 
będzie także odpowiedzialny za negocjacje warunków współpracy oraz nadzór nad 
firmami zewnętrznymi zaangażowanymi w projekt

Idealny kandydat posiada wykształcenie wyższe elektryczne oraz minimum 
3-letnie doświadczenie zdobyte na stanowisku związanym z rozwojem projektów 
wiatrowych. Idealny kandydat może pochwalić się sukcesami w zarządzaniu 
projektami farm wiatrowych, w tym realizacji projektów do uzyskania pozwolenia 
na budowę. Kandydat musi posiadać bardzo dobrą znajomość języka angielskiego 
lub niemieckiego.

Katowice

W związku z dynamicznym rozwojem dywizji Construction & Property w ramach 
katowickiego oddziału HAYS Poland, poszukujemy osób zainteresowanych pracą na 
stanowisku Zarządca Nieruchomości.

W związku z obecnymi oraz przyszłymi projektami rekrutacyjnymi poszukujemy 
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